
 

 

UCHWAŁA NR VI/46/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/411/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy 

na terenie Gminy Łobez. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/411/14 Rady Miejskiej w Łobzie z 28 maja 2014 r. w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Gminy 

Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2327): 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1.  Zwolnienie o którym mowa w § 1 przysługuje: 

1) na okres 2 lat jeżeli: 

a) utworzono co najmniej 1 nowe miejsce pracy – w przypadku mikroprzedsiębiorstwa, 

b) utworzono co najmniej 2 nowe miejsca pracy – w przypadku małego przedsiębiorstwa, 

c) utworzono co najmniej 5 nowych miejsc pracy – w przypadku średniego przedsiębiorstwa, 

d) utworzono co najmniej 10 nowych miejsc pracy – w przypadku innego niz mikro, małe 

i średnie przedsiębiorstwo; 

2) na okres 4 lat jeżeli: 

a) utworzono co najmniej 2 nowe miejsca pracy – w przypadku mikroprzedsiębiorstwa, 

b) utworzono co najmniej 4 nowe miejsca pracy – w przypadku małego przedsiębiorstwa, 

c) utworzono co najmniej 10 nowych miejsc pracy – w przypadku średniego przedsiębiorstwa, 

d) utworzono co najmniej 20 nowych miejsc pracy – w przypadku innego niz mikro, małe 

i średnie przedsiębiorstwo; 

3) na okres 6 lat jeżeli: 

a) utworzono co najmniej 3 nowe miejsca pracy – w przypadku mikroprzedsiębiorstwa, 

b) utworzono co najmniej 6 nowych miejsc pracy – w przypadku małego przedsiębiorstwa, 

c) utworzono co najmniej 15 nowych miejsc pracy – w przypadku średniego przedsiębiorstwa, 

d) utworzono co najmniej 25 nowych miejsc pracy – w przypadku innego niz mikro, małe 

i średnie przedsiębiorstwo.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1235



„§ 2.  Ilekroć w uchwale używa się pojęcia: 

1) mikroprzedsiębiorstwo - należy przez to rozumieć mikroprzedsiębiorstwo w rozumieniu 

rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającym niektóre rodzaje 

pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz.Urz. UE L 

187 z 26.06.2014 r.); 

2) małe przedsiębiorstwo, należy przez to rozumieć małe przedsiębiorstwo w rozumieniu 

rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającym niektóre rodzaje 

pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz.Urz. UE L 

187 z 26.06.2014 r.); 

3) średnie przedsiebiorstwo - należy przez to rozumieć średnie przedsiębiorstwo w rozumieniu 

rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającym niektóre rodzaje 

pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz.Urz. UE L 

187 z 26.06.2014 r.); 

4) koszty zatrudnienia nowych pracowników - należy przez to rozumieć roczne koszty wynagrodzeń 

brutto oraz obowiązkowe koszty pracodawcy związane z wynagrodzeniem, poniesione przez 

podatnika, pomniejszone o pomoc otrzymaną na ten cel z innych środków publicznych.”; 

3) § 7 pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b)  wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie 

i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 

dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de 

minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie,”; 

4) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu:  

„§ 14a.  Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r.”; 

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Do podmiotów, które skorzystały ze zwolnienia od podatku od nieruchomości w oparciu o przepisy 

uchwały Nr XLIII/411/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie zwolnień od podatku od 

nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Gminy Łobez, na 

podstawie przepisów dotychczasowych w zakresie uzyskanego zwolnienia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Górecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1235



Załącznik Nr 1 do uchwały 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1235


		2015-04-07T11:41:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




